



IMŁ/BZ/06-3/BI/ZP/2019

Łódź, dnia 17.04.2019 r.

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia”.*

Znak sprawy: **6/ZP/PN/19**

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1. Dotyczy Załącznik nr 1.4.13. do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia Szafa medyczna zabudowana na 1500 mm, Załącznik nr 1.4.14. do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia Szafa medyczna zabudowana na 2200 mm. Czy Zamawiający dopuści szafy z drzwiami otwieranymi? Czy Zamawiający dopuści szafy z drzwiami pełnymi?

Odpowiedź 1. Zamawiający wymaga szaf z drzwiami przeszklonymi otwieranymi. Uwzględniając treść pytania Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 1.4.13 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
„SZAFY MEDYCZNE WOLNOSTOJĄCE – 5 SZTUK.
Szafy wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).
Szafy z drzwiami przeszklonymi (front).
Drzwi szaf malowane wg palety RAL, kolor do wyboru przez Zamawiającego
Szkoło w drzwiach bezpieczne, przezroczyste.
Drzwi szafy otwierane.
Drzwi wyposażone w uchwyt typu C.
Nogi szaf z możliwością wypoziomowania.
Szafy wyposażone w zamek.
Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne.
Szafy:
Szafa I:
- wysokość 200 cm szerokość 120 cm głębokość 40 cm (+/- 5 cm)
- wewnątrz półki ze stali co 30 cm (min. 5 szt. z możliwością regulacji wysokości).
Szafa II:
- wysokość 200 cm, szerokość 100 cm, głębokość 56 cm (+/- 5 cm)
- wewnątrz szuflady na prowadnicach samodomykających się
- szuflady pełne, siatkowe lub ABS do ustalenia z Zamawiającym.
Szafa III:

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 18 120 000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



- wysokość 200 cm szerokość 100 cm głębokość 56 cm (+/- 5 cm)
- wewnątrz półki ze stali (min. 5 szt. z możliwością regulacji wysokości).

Szafa IV:

- wysokość 200 cm szerokość 80 cm głębokość 56 cm (+/- 5 cm)
- wewnątrz półki ze stali (min. 5 szt. z możliwością regulacji wysokości).

Szafa V

- wysokość 200 cm szerokość 100 cm głębokość 35 cm (+/- 5 cm)
- wewnątrz półki ze stali (min. 5 szt. z możliwością regulacji wysokości)."

Pytanie 2. Dotyczy załącznika nr 1.4.14 szafa medyczna zabudowana na 2200mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabudowanie wnek szafami złożonymi z minimum dwóch części? Prośbę swoją motywujemy dużymi rozmiarami wnek, co przekłada się na wykonanie szaf - bardzo dużych, ciężkich i trudnych do transportowania, wniesienia i ustawienia.

Odpowiedź 2. Uwzględniając treść pytania Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 1.4.14 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

SZAFY MEDYCZNE – 6 SZTUK.

Szafy wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).

Szafy z drzwiami przeszklonymi (front).

Szklone w drzwiach bezpieczne, przeźroczyste.

Drzwi wyposażone w uchwyty typu C.

Wewnątrz szaf regulowane półki, wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).

Szafy wyposażone w zamek.

Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne.

Szafy muszą posiadać otwory z dostępem do gniazd elektrycznych umieszczonych w panelach ściennych. Według wskazań Zamawiającego.

SZAFY ZABUDOWANE Z DRZWIAMI PRZESUWNYMI – ilość 3 sztuki.

Wewnątrz szaf półki, wykonane ze stali nierdzewnej – przestrzeń między półkami 40 cm (+/- 5 cm).

Fronty szaf malowane proszkowo według palety RAL.

Wymiary szaf do zabudowy na wysokość 320 cm

Szafa I wysokość 200 cm szerokość 220 cm głębokość 40 cm (+/- 5 cm)

Szafa II wysokość 200 cm szerokość 230 cm głębokość 27 cm (+/- 5 cm)

Szafa III wysokość 200 cm szerokość 200 cm głębokość 34 cm (+/- 5 cm)

SZAFY WOLNOSTOJĄCE – ilość 3 szt.

Szafy na nóżkach z możliwością wypoziomowania z drzwiami otwieranymi - przeszklonymi malowanymi według palety RAL (kolor do wyboru przez Zamawiającego) i półkami ze stali nierdzewnej (min. 5 półek z możliwością regulacji);

Szafa I wysokość 200 cm szerokość 120 cm głębokość 35 cm (+/- 5 cm)

Szafa II wysokość 200 cm szerokość 100 cm głębokość 35 cm (+/- 5 cm)

Szafa III wysokość 200 cm szerokość 150 cm głębokość 40 cm (+/- 5 cm)

Wykonawca dokona wizji lokalnej oraz pomiarów wnek pod szafy przed przystąpieniem do realizacji zamówienia.

- Pytanie 3. Dotyczy załącznika nr 1.4.13 szafa medyczna zabudowana na 1500mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie szafy złożonej z dwóch części? Wykonanie szafy o podanych w SIWZ gabarytach spowoduje, że będzie ona bardzo duża, ciężka i trudna do transportowania, wniesienia i ustawienia.
- Odpowiedź 3. Zamawiający wymaga zgodnie z treścią Załącznika 1.4.13 do SIWZ. Patrz odpowiedź nr 1.

Dotyczy Diatermii chirurgicznej

- Pytanie 4. Część 3 Diatermia chirurgiczna. Zwracamy się z prośbą o rozdzielanie diatermii w części nr 3 i możliwość złożenia oferty na każdą z diatermii oddzielnie.
- Odpowiedź 4. Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dotyczy Część 3 – diatermia klasyczna załącznik nr 1.3.1. diatermia chirurgiczna

- Pytanie 5. Punkt nr 2, 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z min. dziewięcioma trybami cięcia monopolarnego, min. ośmioma trybami koagulacji monopolarnej, każdy z możliwością wyboru jednego z dziewięciu efektów hemostatycznych?
- Odpowiedź 5. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 6. Punkt nr 3, 4, 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością regulacji mocy maksymalnej w zakresie do 20W co 1W, w zakresie 20-100W co 5W i co 10W powyżej 100W i automatycznym dopasowaniem mocy wyjściowej w trybach cięcia klasycznego (moc regulowana do 350W), osuszającego (moc regulowana do 150W) oraz w trybach koagulacji miękkiej, forsownej i hybrydowej (moc regulowana do 200W)?
- Odpowiedź 6. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 7. Punkt nr 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością pracy w trybie koagulacji bipolarnej regulowanej w zakresie do 120W z możliwością regulacji mocy maksymalnej w zakresie do 20W co 1W, w zakresie 20-100W co 5W i co 10W powyżej 100W?
- Odpowiedź 7. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 8. Punkt nr 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością pracy w trybie koagulacji monopolarnej miękkiej, forsownej, hybrydowej i bezkontaktowej – natryskowej?
- Odpowiedź 8. Zamawiający dopuszcza.

- Pytanie 9. Punkt nr 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z koagulacją bipolarną dostępną w trybie koagulacji miękkiej, forsownej, specjalistycznej: urologicznej, histeroskopowej, artroskopowej i przeznaczonej do pracy z nożyczkami bipolarnymi, każdy z dziewięciostopniową regulacją stopnia hemostazy?
- Odpowiedź 9. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 10. Punkt nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z regulacją funkcji autostart i autostop w zakresie 0,05 – 3s i krokiem co 0,05s i przerwaniem pracy po upływie nastawionego czasu?
- Odpowiedź 10. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 11. Punkt nr 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające monitor mocy pokazujący rzeczywistą moc chwilową na wyjściu?
- Odpowiedź 11. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 12. Punkt nr 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające funkcję bipolarnego zamykania dużych naczyń o średnicy do 7mm włącznie z mocą do 300W?
- Odpowiedź 12. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 13. Punkt 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z czterema gniazdami uniwersalnymi pozwalającymi na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych, oraz narzędzi argonowych i narzędzi do zamykania naczyń?
- Odpowiedź 13. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 14. Punkt 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie przystosowane do wykonywania zabiegów w soli fizjologicznej i z możliwością dziewięciostopniowej regulacji efektu hemostatycznego?
- Odpowiedź 14. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 15. Punkt 16,17. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, w którym informacja o aktualnym stanie podłączenia elektrody ze skórą pacjenta przedstawiona jest w formie graficznej? Aparat na bieżąco kontroluje aplikację elektrody neutralnej dzielonej. Jeżeli kontakt jest zbyt słaby, komunikat graficzny informuje o tym użytkownika i aparat uniemożliwia aktywację prądu w trybie monopolarnym.
- Odpowiedź 15. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16. Punkt 19. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, które wizualnie i akustycznie sygnalizuje alarmem nieprawidłową pracę urządzenia (komunikat z opisem na ekranie urządzenia sygnał dźwiękowy), w którym historia błędów jest archiwizowana?

Odpowiedź 16. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17. Punkt 23. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z możliwością zdalnej zmiany parametrów pracy za pomocą trzeciego przycisku włącznika nożnego oraz możliwością zmiany parametrów pracy za pomocą uchwytu elektrod monopolarnych?

Odpowiedź 17. Zgodnie dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że zapewni możliwość ustawienia mocy zaawansowanego trybu monopolarnego.

Dotyczy: Wyposażenia DIATERMII CHIRURGICZNEJ KLASYCZNEJ

Pytanie 18. Punkt 25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzie do uszczelniania naczyń i pęczków tkanek, długość kleszczy 18cm, z przewodem 3m, bez wbudowanego noża, współpracujących z zaawansowanym systemem rozpoznawania podłączonych narzędzi oraz aktywowany nożnie? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 18. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 19. Punkt 26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do pincety bipolarnej, złącze kompatybilne z oferowanym aparatem, długość przewodu 5m? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 19. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20. Punkt 27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę kulkową, średnica 6mm, ze stali nierdzewnej, wielorazowego użytku, długość całkowita 52mm, średnica trzonka 2,4mm?

Odpowiedź 20. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21. Punkt 28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę igłową, wielorazowego użytku, długość całkowita 54mm, długość robocza 22mm, średnica trzonka 2,4mm?

Odpowiedź 21. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22. Punkt 29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt monopolarny wielorazowy z elektrodą nożową, dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji, przewodem 5m, złączem kompatybilnym z oferowanym generatorem, przeznaczone do trzonka 2,4mm? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 22. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 23. Punkt 30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód elektrody neutralnej z klipsem o szerokości 2,5 cm, długość przewodu 5m, kompatybilny z oferowanym generatorem? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 23. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 24. Poz nr 31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dwudzielną, hydrożelową, z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagającą aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilną z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, wymiary 176 x 122 mm, powierzchnia całkowita 170cm², powierzchnia aktywna 110cm², uniwersalna dla dzieci i dorosłych, o szerokości styku 2,5 cm?

Odpowiedź 24. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 25. Poz nr 32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie kompatybilne z trzyprzyciskowym włącznikiem nożnym, umożliwiającym aktywację funkcji cięcia, koagulacji oraz zamykania naczyń krwionośnych? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 25. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 26. Poz nr 33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania włącznik nożny jednoprzyciskowy, , kompatybilny z oferowanym urządzeniem? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 26. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 27. Punkt 34 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę kulkową, średnica 2mm, ze stali nierdzewnej, wielorazowego użytku, długość całkowita 52mm, średnica trzonka 2,4mm, część robocza 12mm?

Odpowiedź 27. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28. Punkt 35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody monopolarne wielorazowego użytku ze stali nierdzewnej 15x 20mm, długość trzonu 12cm, średnica trzonka 2,4mm?

Odpowiedź 28. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29. Punkt 36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pincetę bipolarną, prostą, długość całkowita 16cm, końcówka 1mm?

Odpowiedź 29. Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy załącznik nr 1.3.2. diatermia chirurgiczna laparoskopowa

Pytanie 30. Punkt nr 2, 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z min. dziewięcioma trybami cięcia monopolarnego, min. ośmioma trybami koagulacji monopolarnej, każdy z możliwością wyboru jednego z dziewięciu efektów hemostatycznych?

Odpowiedź 30. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 31. Punkt nr 3, 4, 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością regulacji mocy maksymalnej w zakresie do 20W co 1W, w zakresie 20-100W co 5W i co 10W powyżej 100W i automatycznym dopasowaniem mocy wyjściowej w trybach cięcia klasycznego (moc regulowana do 350W), osuszającego (moc regulowana do 150W) oraz w trybach koagulacji miękkiej, forsownej i hybrydowej (moc regulowana do 200W)?

Odpowiedź 31. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

- Pytanie 32. Punkt nr 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością pracy w trybie koagulacji bipolarnej regulowanej w zakresie do 120W z możliwością regulacji mocy maksymalnej w zakresie do 20W co 1W, w zakresie 20-100W co 5W i co 10W powyżej 100W?
- Odpowiedź 32. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 33. Punkt nr 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością pracy w trybie koagulacji monopolarnej miękkiej, forsownej, hybrydowej i bezkontaktowej – natryskowej?
- Odpowiedź 33. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 34. Punkt nr 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z koagulacją bipolarną dostępną w trybie koagulacji miękkiej, forsownej, specjalistycznej: urologicznej, histeroskopowej, artroskopowej i przeznaczonej do pracy z nożyczkami bipolarnymi, każdy z dziesięciostopniową regulacją stopnia hemostazy?
- Odpowiedź 34. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 35. Punkt nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z regulacją funkcji autostart i autostop w zakresie 0,05 – 3s i krokiem co 0,05s i przerywaniem pracy po upływie nastawionego czasu?
- Odpowiedź 35. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 36. Punkt nr 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające monitor mocy pokazujący rzeczywistą moc chwilową na wyjściu?
- Odpowiedź 36. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 37. Punkt nr 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające funkcję bipolarnego zamykania dużych naczyń o średnicy do 7mm włącznie z mocą do 300W?
- Odpowiedź 37. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 38. Punkt 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z czterema gniazdami uniwersalnymi pozwalającymi na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych, oraz narzędzi argonowych i narzędzi do zamykania naczyń?
- Odpowiedź 38. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

- Pytanie 39. Punkt 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia przystosowane do wykonywania zabiegów w soli fizjologicznej i z możliwością dziewięciostopniowej regulacji efektu hemostatycznego?
- Odpowiedź 39. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 40. Punkt 16,17. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, w którym informacja o aktualnym stanie podłączenia elektrody ze skórą pacjenta przedstawiona jest w formie graficznej? Aparat na bieżąco kontroluje aplikację elektrody neutralnej dzielonej. Jeżeli kontakt jest zbyt słaby, komunikat graficzny informuje o tym użytkownika i aparat uniemożliwia aktywację prądu w trybie monopolarnym.
- Odpowiedź 40. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 41. Punkt 19. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia, które wizualnie i akustycznie sygnalizuje alarmem nieprawidłową pracę urządzenia (komunikat z opisem na ekranie urządzenia sygnał dźwiękowy), w którym historia błędów jest archiwizowana?
- Odpowiedź 41. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 42. Punkt 23. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z możliwością zdalnej zmiany parametrów pracy za pomocą trzeciego przycisku włącznika nożnego oraz możliwością zmiany parametrów pracy za pomocą uchwytu elektrod monopolarnych?
- Odpowiedź 42. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że zapewni możliwość ustawienia mocy zaawansowanego trybu monopolarnego.

Dotyczy WYPOSAŻENIA DIATERMII CHIRURGICZNEJ LAPAROSKOPOWEJ

- Pytanie 43. Punkt 25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzie do uszczelniania naczyń i pęczków tkanek, długość kleszczy 18cm, z przewodem 3m, bez wbudowanego noża, współpracujących z zaawansowanym systemem rozpoznawania podłączonych narzędzi oraz aktywowany nożnie? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.
- Odpowiedź 43. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 44. Punkt 26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do pincety bipolarnej, złącze kompatybilne z oferowanym aparatem, długość przewodu 5m? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 44. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45. Punkt 27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę kulkową, średnica 6mm, ze stali nierdzewnej, wielorazowego użytku, długość całkowita 52mm, średnica trzonka 2,4mm?

Odpowiedź 45. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46. Punkt 28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę igłową, wielorazowego użytku, długość całkowita 54mm, długość robocza 22mm, średnica trzonka 2,4mm?

Odpowiedź 46. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47. Punkt 29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt monopolarny wielorazowy z elektrodą nożową, dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji, przewodem 5m, złączem kompatybilnym z oferowanym generatorem, przeznaczone do trzonka 2,4mm? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 47. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 48. Punkt 30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód elektrody neutralnej z klipsem o szerokości 2,5 cm, długość przewodu 5m, kompatybilny z oferowanym generatorem? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 48. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

- Pytanie 49. Poz nr 31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dwudzielną, hydrożelową, z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagającą aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilną z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, wymiary 176 x 122 mm, powierzchnia całkowita 170cm², powierzchnia aktywna 110cm², uniwersalna dla dzieci i dorosłych, o szerokości styku 2,5 cm?
- Odpowiedź 49. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 50. Poz nr 32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie kompatybilne z trzyprzyciskowym włącznikiem nożnym, umożliwiającym aktywację funkcji cięcia, koagulacji oraz zamykania naczyń krwionośnych. Funkcja zamykania naczyń może też być aktywowana oddzielnym, jednoprzyciskowym włącznikiem nożnym. Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.
- Odpowiedź 50. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 51. Poz nr 33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania włącznik nożny jednoprzyciskowy, który może być przeznaczony do zamykania naczyń, kompatybilny z oferowanym urządzeniem? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.
- Odpowiedź 51. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.
- Pytanie 52. Punkt 34 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę kulkową, średnica 2mm, ze stali nierdzewnej, wielorazowego użytku, długość całkowita 52mm, średnica trzonka 2,4mm, część robocza 12mm?
- Odpowiedź 52. Zamawiający dopuszcza.
- Pytanie 53. Punkt 35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzie do uszczelniania naczyń i pęczków tkanek, długość kleszczy 18cm, z przewodem 3m, bez wbudowanego noża, współpracujących z zaawansowanym systemem rozpoznawania podłączonych narzędzi oraz aktywowany nożnie? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.
- Odpowiedź 53. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 54. Punkt 36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowanie kleszczyki dwubiegunowe, do laparoskopowego zamykania naczyń, dł. 340mm, rękojeść pistoletowa, średnica trzonu 5mm, z nierozłącznym kablem, aktywowany nożnie oraz laparoskopowy instrument do przecinania naczyń ? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 54. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 55. Punkt 37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowanie kleszczyki dwubiegunowe, do laparoskopowego zamykania naczyń, dł. 340mm, rękojeść pistoletowa, średnica trzonu 5mm, z nierozłącznym kablem, aktywowany nożnie ? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 55. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 56. Punkt 38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania narzędzie do uszczelniania naczyń i pęczków tkanek, długość kleszczy 16cm, z przewodem 3m, współpracujących z zaawansowanym systemem rozpoznawania podłączonych narzędzi oraz aktywowany nożnie? Podany opis jest niezgodny z ustawą prawo zamówień publicznych, ponieważ bo używane są nazwy własne wskazujące, że opisany przedmiot zamówienia to sprzęt i osprzęt marki Valleylab.

Odpowiedź 56. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 57. Punkt 39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pincetę bipolarną, prostą, długość całkowita 16cm, końcówka 1mm?

Odpowiedź 57. Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, iż **DOKONUJE ZMIANY ZAPISÓW SIWZ**. Zmianie ulegają zapisy SIWZ w zakresie:

- A. treści Załącznika nr 1.4.13 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – Szafa medyczna wolnostojąca”,
- B. treści Załącznika nr 1.4.14 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – Szafa medyczna”,
- C. treści Załącznika nr 1.3.1. do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – Diatermia chirurgiczna klasyczna”,
- D. treści Załącznika nr 1.3.2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – Diatermia chirurgiczna laparoskopowa”,
- E. Rozdział X SIWZ „Miejsce i termin składania i otwarcia ofert”:

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **07.05.2019 r. do godz. 10:00** na adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej ePUAP /IML_Lodz/SkrytkaESP .

(...)

4. Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, które odbędzie się w siedzibie Zamawiającego - Łódź, al. Piłsudskiego 12, Dział Zamówień Publicznych w dniu: **07.05.2019 r. o godz. 11:00.**

(...)

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający udostępnia zmodyfikowane załączniki na stronie internetowej Zamawiającego.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega odrzuceniu, jako niezgodna z SIWZ.

Zmiana ogłoszenia została przekazana do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 17.04.2019 r.

Z poważaniem,

Kierownik
Dział Zamówień Publicznych

Anna Piechota